
   

  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021–1476 

Rekonstrukce opravárenské haly Mirošov 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
 
Místo plnění:   divize Hořovice, SPS Mirošov 
Adresa divize: Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
     ve věcech technických:  
   
  
ID datové schránky: bjds93z 
 

a 
 

Zhotovitel: 
Název: Mobest a.s. 
Sídlo: Běhounkova 2310/21, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČO:    45275262 
DIČ: CZ45275262 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 9681 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Josef Tůma, člen správní rady 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
   

      ve věcech technických:  
  
 
ID datové schránky: 72be8pt 
 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty 

v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze 

č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 

mailto:petr.sindelar@vls.cz


cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 81 717,00 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % 17 160,57 Kč 

celková cena včetně DPH 98 877,57 Kč 

2. Dohodnutá cena za provedení dodatečných stavebních prací zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s plněním díla.

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Změna oproti 

původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
1 158 202,71 Kč 243 222,57 Kč 1 401 425,28 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 81 717,00 Kč 17 160,57 Kč 98 877,57 Kč 6,59 % 

Cena ve znění 

tohoto dodatku 
1 239 919,71 Kč 260 383,14 Kč 1 500 302,85 Kč 6,59 % 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021-1476 zůstávají beze změn.

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí

s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky

druhé smluvní strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet Mirošov - změny objemu stavebních prací

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

……………………………………………………             ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Mobest a.s. 

Ing. Petr Král  Josef Tůma 

ředitel člen správní rady 

06.08.2021



Mobest a.s. Vojenské lesy a statky
Masarykova ul. Pod Juliskou 1621/5

Rudná u Prahy 160 00 Praha 6 

 

Datum: 01.07.2021

č.p. Zkrácený popis M.j.
Celkem 

výměra
Jedn. cena Celkem 

Stavební práce

1 Zdivo z tvárnic 300 mm m2 15,12 1 690 Kč 25 553 Kč

2 Montáž překladů 5,3 m ks 2,00 17 396 Kč 34 792 Kč

3 Montáž překladů 4,25 m ks -2,00 13 950 Kč -27 900 Kč

4 Montáž překladů 3 m ks -5,00 7 890 Kč -39 450 Kč

5 Montáž překladů 1,4 m ks 1,00 3 682 Kč 3 682 Kč

6
Plastová okna pevná 2400*1800 RAL 9006 s výklopnou částí 

800*900
m2 -14,91 4 000 Kč -59 640 Kč

7 Plastové dveře RAL 9006 900x2000 ks 1,00 15 500 Kč 15 500 Kč

8 Plechová vrata 3500x4000 mm včetně nátěru ks -2,00 70 000 Kč -140 000 Kč

9 Sekční elektrická vrata 3750x4250 RAL 9006 ks 2,00 122 850 Kč 245 700 Kč

10 Omítka fasádní, včetně ostění m2 20,00 595 Kč 11 900 Kč

11 Oplechování parapetů mb -12,40 390 Kč -4 836 Kč

12 Obklad parapetů vnitřní mb -12,40 250 Kč -3 100 Kč

13 Fasádní nátěr, včetně ostění m2 20,00 275 Kč 5 500 Kč

14 Práh vjezdu demontáž, vinkl, betonáž mb 7,50 1 350 Kč 10 125 Kč

Stavební práce - celkem

Ostatní

15 Vedleší rozpočtové náklady % 5 77 826 Kč 3 891 Kč

Ostatní - celkem

Celkem bez DPH 81 717 Kč

3 891 Kč

veřejná zakázka: Rekonstrukce opravárenské haly Mirošov

Rozpočet Mirošov - změny objemu stavebních prací

příloha č. 1 dodatku ke smlouvě o dílo č. 2021–1476

77 826 Kč



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 

projektant

Autorský dozor
Technický dozor 

investora (TDI)

ne

ano

ne

ne

ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím nesouhlasím

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních dne jméno a příjmení podpis

podpis

nesouhlasím

nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDI stavby dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

Zdůvodnění
viz. žádost

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Změnový list zpracován
dne jméno a příjmení podpis

Odůvodnění změny objemu stavebních 

prací

Na opravárenské hale SPS Mirošov došlo k záměně 2 ks plechových dvoukřídlých vrat za 

elektrická sekční vrata z důvodu zlepšení komfortu užívání objektu. Dále byly doplněny nové 

vstupní dveře, aby nedocházelo k neustálému otvírání sekčních vrat a tím se eliminovaly 

tepelné ztráty.

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … Navrhovaný HMG postupu stav. prací příloha č. …

Původní objem stavebních prací (v Kč) 1 158 203,00 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 81 717,00

Původní termín dokončení stavby 30.06.2021 Navrhovaný termín dokončení stavby 30.06.2021

Odůvodnění změny termínu dokončení 

stavby

Název změny Elektrické sekční vrata

Změna

termínu dokončení stavby

objemu stavebních prací

Stručný popis 

změny

Záměna plechových vstupních vrat za elektrická 

sekční

technologie části stavby

změna stavebního materiálu

jiná

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Rekonstrukce opravárenské haly Mirošov 2021-1476

Mobest a.s., Běhounkova 2310/21 Praha 5


		2021-08-06T08:00:06+0200
	Unknown signer 99c7b15b88cb0768f725b853910d6f0c0c6ea8be




